
Usnesení ZO rok 2003

Usnesení č. 4/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 16.1.2003

1. ZO schválilo zápis z minulého jednání.
2. ZO schválilo , že  žadatel o parcelu se bude podílet 100% o cenu za zaměření a to pokud odstoupí od
kupní smlouvy.
3. ZO schválilo nájemné garáže p.  Kindlovi.  ZO schválilo zabudování odčítacích hodin, které bude
hradit nájemce.Dále schválilo, že spotřebovaný elektrický proud bude přičten jednou čtvrtletně k nájmu dle
sazebníku VČE. (bod č. 8)
4.  ZO schválilo pronájem p. Krejzovi Jaroslavu a to v částce 2000 ,- Kč ročně. Tento pronájem bude
splatný jednorázově a to vždy do 15.2. běžného roku. Dále  schválilo, že  pronájem za rok 2002 musí být
zaplacen do 31.1.2003. Pronájem nádvoří bude řešen s pronajímateli domu čp. 136 a p. Krejzou.
5.  ZO schválilo ukončení pronájmu autobusu TJ SOKOLU a schválilo prodej autobusu přes bazar p.
Rozdolského.
6. ZO schválilo, dotaci TJ SOKOLU. 20000,- Kč na činnost a 20000,- Kč na údržbu. Dále schválilo 10
000,- Kč na hřiště u okálů.
7.  ZO schválilo vstoupení do Honebního společenstva.
8. ZO schválilo  plnou moc starostovi obce a p. Pohlovi ke všem právním úkonům včetně právníka ve
věci žaloby na určení vlastnictví k pozemkům, kterou podal  PF České republiky.
9. ZO schválil jednací řád a přístup k informacím dle výše uvedeného zákona.
10. ZO schválilo bod č. 15, který se týká žádosti pana Poláka.
11. ZO schválilo udělení důtky  vedoucím pracovnicím Školní jídelny za nedodržení rozhodnutí ze dne
16.9.2002. Dále schválilo , že zbytky ze školní jídelny nebudou odebírat zaměstnanci školky.
12. ZO schválilo dodatek k místní vyhlášce o povolování drobných staveb za poplatek.
13. ZO schválilo bezplatné zapůjčení rozhlasové ústředny TJ SOKOLU.
14. ZO schválilo konání veřejného zasedání.
15. ZO neschválilo  žádost  p.  Šrejbera  o zavední  teplé  vody na toalety a  zabudování  bezdotykových
baterií.
16. ZO  schválilo  prodloužení  pronájmu  pohostinství  a  rozhodlo  o  zvýšení  nájmu  za  zabijačkovou
místnost z 500,- Kč na 900,- Kč měsíčně.
17. ZO schválilo toto usnesení č. 4/2003.
Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 3. Schválen  přítomnými hlasy tj. 10 hlasy pro 1 hlas se zdržel.
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11hlasy.
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11hlasy.
Bod 10. Schválen 9 hlasy pro a 2 hlasy proti.
Bod 11. Schválen 10 hlasy 1 se zdržel hlasování.
Bod 12. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 13. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 14. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 15. Neschválena žádost p. Šrejbera  všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 16. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 17. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
V Hejtmánkovicích dne : 16.1.2003
Zapsal : Baše Ervin

Usnesení č. 5/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 12.2.2003



Usnesení ZO rok 2003

1. ZO schválilo program jednání.
2. ZO schválilo, že v případě pana Poláka se bude postupovat přesně tak jak bylo schváleno při minulém 

zasedání ZO.
3. ZO schválilo zabudování elektrických odčítacích hodin.
4. ZO schválilo zápis z minulého jednání.
5. ZO schválilo rozpočet obce a MŠ na rok 2003.
6. ZO schválilo vypracovaný projekt na Liščí potok.
7. ZO schválilo studii „ severního obchvatu pasa“
8. ZO schválilo žádost manželů Bekovým.
9. ZO přehodnotilo a schválilo koupi nové kopírky.
10. . ZO schválilo navrženou částku 1800,- Kč na jednoho žáka.
11. . ZO schválilo příspěvek organizaci zdravotně postiženým v částce 100,- Kč.
12. . ZO schválilo zvýšení koeficientu z 0,6 na 1 celá od 1.1.2004.
13. . ZO schválilo odměnu 10000,-Kč za 100% informaci a dopadení pachatelů.
14. . ZO schválilo Komunitní plán služeb města Broumova a Broumovského plánu.
15. . ZO schválilo usnesení č. 5/2002.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11hlasy.
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11hlasy.
Bod 10. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy. (p. Rak se vzdálil)
Bod 11. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.10 hlasy.
Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.10 hlasy.
Bod 13. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy. (p. Rak byl již přítomen)
Bod 14. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 15. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.

a.
V Hejtmánkovicích dne : 12.2.2003

Zapsal: Baše Ervin

Usnesení č. 6/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 27.3.2003



Usnesení ZO rok 2003
1. ZO schválilo program jednání.
2. ZO schválilo audit i kontrolu FÚ Náchod.
3. ZO odsouhlasilo prodej parcely č. 169/2 o výměře 305 m2. 
4. ZO schválilo žádost p. Haraseviče V. ml. – výkon civilní služby u obce.
5. ZO schválilo kulturní akce na rok 2003.
6. ZO schválilo, že bude nadále trvat na podmínkách uvedených v bodu 20.
7. ZO schválilo podepsání smlouvy s Broumovem  k zastupování  naší obce trestní komisí v Broumově.
8. ZO rozhodlo o prodeji pozemků p.č. 1632/7 o rozměrech 424 m2 za podmínek uvedených v zápisu.
9. ZO rozhodlo o označení os. auta Felicia značkou obce.
10. ZO rozhodlo, že otevírací doba ve sběrných táborech zůstane stejná jako doposud.
11. ZO dalo důvěru starostovi.
12. ZO schválilo smlouvu na správce hřiště u Okálů.
13. ZO rozhodlo, že všechny uvedené smlouvy budou přepracovány.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11hlasy.
Bod 9. Schválen 8 pro, 2 proti, 1 zdržel hlasování.
Bod 10. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.11 hlasy.
Bod 11. Schválen 9 pro důvěru, 2 zdržely hlasování.
Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 11 hlasy.

b.
V Hejtmánkovicích dne : 27.3.2003
Zapsal : Baše Ervin

Usnesení č. 8/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 29.5.2003



Usnesení ZO rok 2003
1) ZO schválilo prodej části parcely126/2 o rozměrech 32 m2 za určených podmínek. (viz zápis 9/2003 bod 5)
2) ZO schválilo zaregistrování notářským zápisem špatně zaevidovaný historický majetek obce. 
3) ZO schválilo bezúplatný převod domu čp. 136. Dále schválilo prodej tohoto domu za určených podmínek 

v zápise 9/2003 v bodu 12.
4) ZO schválilo dopis ohledně zákazu prodeje pozemků, které nejsou dořešeny jako historický majetek.
5) ZO schválilo alternativní práce pro pana Brucnera a pana Nýče.
6) ZO schválilo  bezúplatný pronájem políčka mysliveckému sdružení RÁJ Hejtmánkovice.
7) ZO schválilo  splacení koupě parcely panu Polákovi.
8) ZO schválilo smlouvu o budoucí smlouvě mezi obcí a Zemědělsko-vodohospodářskou správou ČR
9) ZO schválilo rozp. Opatření č. 1/2003.

Bod 1. Schválen 8 hlasy pro a 1 se zdržel.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 5. Schválen 8 hlasy pro a 1 se zdržel.
Bod 6. Schválen 8 hlasy pro a 1 se zdržel.
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.

V Hejtmánkovicích dne : 29.5.2003
Zapsal: Ervín Baše

Usnesení č. 10/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 1.9.2003

1. OZ schválilo zápis z minulého jednání.
2. OZ schválilo složení komise pro výběrové řízení.
3. OZ schválilo koupi gumových obleků.
4. OZ schválilo příspěvky na zájezdy do Prahy a Pardubic.



Usnesení ZO rok 2003
5. OZ schválilo novou nájemní smlouvu  na provozovny holičství – kadeřnictví a pedikúru – 

kosmetiku.
6. OZ schválilo mimořádnou dotaci TJ SOKOL Hejtmánkovice.
7. OZ schválilo zprávu starosty o výdají a příjmech za měsíce červen, červenec, srpen 2003.
8. OZ schválilo převod pozemku č. 126/2 ze stavební na ostatní plochu.
9. OZ schválilo dopis na Agenturu ochrany krajiny a přírody do Prahy.
10. OZ schválilo , aby byla vypracovaná žádost o dotaci na nové zhotovení  odcizené sochy u 

Šolcovny.
11. OZ schválilo prodej pozemku.
12. OZ schválilo znak a prapor obce.
13. OZ schválilo usnesení č. 10/2003.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 10.Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 11.Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 12.Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 13.Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.

Usnesení č. 11/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 2.10.2003

1. OZ schválilo zápis z minulého zasedání OZ 1.9.2003
2. OZ schválilo , že opravy komunikací bude provádět firma STRABAG.
3. OZ schválilo žádosti na dotace.
4. OZ schválilo zateplení venkovní zdi na objektu Šolcovna.
5. OZ schválilo žádost pana K. France – koupě parcely o výměře 921 m2.



Usnesení ZO rok 2003
6. OZ schválilo napsat žádost na pozemkový fond o bezúplatný převod pozemku č.p.132
7. OZ schválilo návrh na vydání souhlasu na dělení parcely p. č. 199
8. OZ schválilo rozpočtové opatření č. 1.
9. OZ schválilo předložení rozpočtu na MŠ OHS k vyjádření  a schválilo, že akce byla zahájena v r. 

2004.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 4. Schválen 9 hlasy 1 se zdržel hlasování.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 10.Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.

Usnesení č. 12/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 6.11.2003

1. OZ schválilo zápis z minulého zasedání OZ 9.10.03
2. OZ schválilo zatrubení příkopu včetně vodoteče. Dále také k tomuto bodu schválilo zakoupení tub 

na dovod vody pod komunikací u pana Hlouška.
3. OZ schválilo úplatný převod pozemků u domu čp. 210.
4. OZ schválilo paušální poplatky na komunální odpad na rok 2004. (Již přítomných 10 hlasů OZ)
5. OZ schválilo prodej pozemku p.č. 1878/19 o rozměrech 413 m2 za 33,- Kč/1m2
6. OZ schválilo prodej pozemku p.č. 1674 o rozměrech 238m2 za cenu 10,- Kč/1m2
7. OZ schválilo přeložku veřejného osvětlení u mostu na parcele č. 1119.
8. OZ schválilo zakoupení balíčků pro děti v hodnotě 70,- Kč na Mikulášskou besídku. Dále 

schválilo, že finanční zajištění obou besídek se bude hradit z rozpočtu obce.
9. OZ schválilo předložené směrnice o účtování a oceňování majetku a Směrnici o účetnictví.
10. OZ schválilo prodej autobusu firmě P-Transport za částku 27000,- Kč.
11. OZ schválilo dát souhlas k dočasnému užívání stavby za podmínek uvedených v zápise č. 13/2003

bodě č. 17.
12. OZ schválilo studii B na rozdělení zahrádek.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 4. Schválen 9 hlasy 1 se zdržel hlasování.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 9. Schválen 9 hlasy 1 se zdržel hlasování.

Usnesení č. 13/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 13.11.2003

1. OZ schválilo OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY č.4 a č.5
2. OZ schválilo finanční dar pro nemocnici Broumov.
3. OZ rozhodlo  o opravě schodů u pohostinství.
4. OZ rozhodlo  o seznámení občanů s dotazníkem DSO.



Usnesení ZO rok 2003
Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 10 hlasy.
Bod 2. Schválen 6 hlasy , 3 se zdrželi hlasování.
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.

Usnesení č. 14/003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 27.11.2003

1. OZ schválilo čl. 5“osvobození“ vyhlášky o místních poplatcích. Dále schválilo úlevy na platbu o 
odpadech.

2. OZ zamítlo vybudování rybníka.
3. OZ schválilo smlouvu na webové stránky s firmou Antee s.r.o.

Bod 1. OZ schválilo všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 2. OZ zamítlo všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod 3. OZ schválilo všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.

Usnesení č. 15/2003
z     veřejného zasedání ZO

Obec Hejtmánkovice ze dne 5.2.2004

1. OZ schválilo zápis ze dne:27.11.03 a 5.12.03.
2. OZ schválilo smlouvu o odpadech pro podnikatele
3. OZ schválilo změnu úlevy poplatku z odpadu pro děti.
4. OZ schválilo příspěvek na doplňkovou činnost.
5. OZ schválilo rozpočtové opatření č.2/2003
6. OZ souhlasí s rekonstrukcí čističky u Šolcovny 
7. OZ odsouhlasilo rozpočtové provizorium od 1.1.2004

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 8 hlasy.
Bod 6. Souhlasí všemi přítomnými hlasy  tj. 8 hlasy.
Bod 7. Odsouhlasilo všemi přítomnými hlasy tj.8 hlasy.



Usnesení ZO rok 2003


	Zapsal : Baše Ervin

